Thomas, Dei Gracia episcopus Dunelmensis, abbatibus, prioribus,
comitibus, baronibus, justiciariis, escaetoribus, vicecomitibus, pre-

positis, ministris, et omnibus ballivis et fidelibus suis Libertatis

Dunelmensis, ad quos presentes littere pervenerint, salutem. _Sciatis
nos de gracia nostra speciali concessisse et hac presenti carta nostra
confirmasse dilectis nobis in Christo Magistro et Fratribus hospitalis
Sancti Egidii de Kypier, quod ipsi et successores sui imperpetuum
habeant liberam warennam in omnibus dominicis terris suis de Kypier
in comitatu Dunelmensi, dum tamen terre ille non sint infra metas
foreste nostre, ita quod nullus intret terras illas ad fugandum in eis

vel ad aliquid capiendum quod ad warennam pertineat sine licencia

ipsius Magistri et successorum suorum super forisfactura nostra
decem librarum. Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis et

successoribus nostris, episcopis Dunelmensibus, quod predict! Magistri
et Fratres et successores sui habeant liberam warennam in omnibus
dominicis terris suis predictis, dum tamen terre ille non sint infra

metas foreste nostre predicte, ita quod nullus intret terras illas ad fu-

gandum in eis vel ad aliquid capiendum quod ad warennam pertineat
sine licencia ipsorum Magistri et Fratrum et successorum suorum super
forisfactura nostra decem librarum, sicut predictum est. Hiis testibus,

Radulpho de Neville, domino de Raby, Willelmo de Wessyngton
chivaler, Roberto de Hilton chivaler, Willelmo de Dalden, Alano de

Shittelyngton, senescallo terrarum nostrarum, Johanne de Kyngeston,
cancellario nostro Dunelmensi, et aliis. Dat. per manum nostram

apud Dunelmum, undecimo die Octobris, anno pontificatus nostri

vicesimo.

[Proc. 3Ser. iv, 19]
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The seal is of red wax, somewhat broken and rubbed. On the ob-

verse the bishop is seated with a staff, having a fleur-de-lys on the top,
in his left hand ; on the reverse a knight is riding to the dexter, his

shield bearing a chevron between three lions.

From Dr. G. A. Hulsebos of the Hague, honorary member : Tran-

script of a letter found a short time ago
' in one of the classical

archives in Friesland,' of William Twiss, minister of the church of

Newborough [?Newbury], written at Westminster to the ministers
and presbyters of the 'classes' of the United Provinces (members
of the Twiss family are living now in Utrecht).' Dr. Hulsebos
made the copy for the society,

'

supposing, that, as a historical